PREPARED BY PUBLISHED ON

BCG Research Department 01/23/2025

ew Buy Recommendation

NVIDIA CORP (NVDA)

de l'entrep

Description et coordonnées

Description de I'entreprise Nvidia est le principal concepteur d'unités de traitement graphique discrétes qui améliorent I'expérience sur les plates-formes
informatiques. Les puces de l'entreprise sont utilisées dans divers marchés finaux, notamment les PC haut de gamme pour les
jeux, les centres de données et les systéemes d'infodivertissement automobile. Ces derniéres années, l'entreprise a élargi son
champ d'action des applications graphigues PC traditionnelles telles que les jeux 4 des opportunités plus complexes et plus
favorables, notamment l'intelligence artificielle et la conduite autenome, qui exploitent les hautes performances des PC.

Adresse 2788 San Tornas Expressway, Santa Clara, Californie, Etats-Unis, 95051

Téléphone +1 408 486-2000 Site web https://iwww.nvidia.com
Fax +1 408 486-2200 E-mail info@nvidia.com
Détails

PDG Jen Hsun Huang Employés 29600

Type de probléme Actions ordinaires ISOCFI ESVUFR

Auditeur PricewaterhouseCoopers LLP Dernier audit -

Capitalisation boursiére 3052678 500 000

Classifications industrielles

Secteur Technologie CIK 1045810
Groupe Semi-conducteurs et équipements sic 3674
Industrie Semi-conducteurs SCIAN Fabrication de semi-conducteurs et de

dispositifs connexes (334413)
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Notation des analystes

Recommandation moyenne actuelle 123
Recommandation précédente (il y a 1 mois) 126
Changement de recommandation moyenne -0,03
Current
Nombre d'analystes déclarants 43 v
Vente forte Vente modérée Prise Achat modéré Achat fort
Recommandations des analystes
Achat fort 37 Strong Buy
Achat modéré 2 Moderate Buy 2
Prise 4 Hold a
Vente modérée 0o Moderate Sell ~ | 0
Strong Sell 0
Vente forte o
0 5 10 15 20 25 30 35 40
Recommandations Historique
50 1.224
40 1.232
30 124
]
g
20 1.248
10 1.256
4 4 4 4
o 1.264
Current 1 Month Ago 2 Months Ago 3 Months Ago
@ Strong Buy Moderate Buy Hold @ Moderate Sell @ StongSell 4 Mean Rec.
RECOMMANDATION ACTUEL ILY A1MOIS ILY A2 MOIS ILY A3 MOIS
Achat fort 37 36 36 36
Achat modéré 2 3 3 2
Prise 4 4 4 4
Vente modérée o [o] o] o
Vente forte o} 0 0 (o]
Moyenne Rec. 123 126 126 124

Etant donné que de nombreux courtiers ont des systémes de notation différents, nous maintenons un systéme standard avec une valeur numérique attribuée de 13a 5. Les notes sont une
traduction des recommandations des courtiers sur I'échelle de recommandation, qui va d'une note de 1 (un achat fort) a une note de 5 (une vente forte).
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atios clés

Compte de résultat

Chiffre d'affaires (DDM) ($)
Chiffre d'affaires par action (LTM) ($)

Ratios de rentabilité

Marge
brute
7259 %

Ratios de liquidité

Ratio rapide

Dette du GNL - Capital total

Couverture des intéréts

Efficacité de la gestion

Equity @ Assets Capital

200

127.21

100 84.01

60,92b Croissance des revenus sur 3 ans
249 Croissance des revenus sur 5 ans
Marge brute
Marge EBITDA
Marge bénéficiaire (suite)
Marge EBIT
Marge bénéficiaire avant impéts
Marge bénéficiaire (total des opérations)
340 Ratio actuel
013 Total de la dette par rapport aux capitaux propres
397,90 Ratio de levier financier

Rendement des capitaux propres (LTM)
Rendement des actifs (LTM)

Rendement du capital investi (LTM)
106.07

T

Taux d'efficacité

Rotation des actifs

Chiffre d'affaires des créances

Ratios d'évaluation

Ratio C/B

Valeur comptable des capitaux propres par
action

Prix a comparer

1,50 Rotation des stocks
870
4870 Ratio cours-bénéfice élevé - 5 derniéres années
269 Ratio cours-bénéfice le plus bas - 5 derniéres
années

sales @ Book Tangible Book Cash Flow @ Free Cash Prix de vente
75 Prix pour réserver
Prix au livre tangible
50 4597 s0.21 — 4500 Prix par rapport aux flux de trésorerie
Prix en espéces disponibles
26.75
25
0
Dividendes
Taux de dividende annuel ($) 016 Rendement annuel des dividendes
Croissance des dividendes sur 3 ans 5536 Croissance des dividendes sur 5 ans
Date ex-dividende 05/12/2024 Type de paiement

DdIIUUI Ldpildl 9irouup

671
62,43

75,90%
66,00%
55,68%
64,50%
49,60%
55,69%

410
0,15
150

127,21%
84,01%
106,07%

440

184.18
12.05

26,75
4597
50.21
43,00
45,00

01284
30.26

Especes



PREPARED BY PUBLISHED ON

BCG Research Department 01/23/2025

New Buy Recommendation
NVIDIA CORP (NVDA)

Informations annuelles

Derniére date fiscale 28/01/2024 Dernier EPS de l'exercice 12.05

Derniéres recettes fiscales 60,92b Derniers dividendes fiscaux par action 0,01

Informations sur les prix

52 semaines de haut niveau 15313 Moyenne mobile sur 200 jours 122,31
52 semaines de faible intensité 60,70 Alpha 0,04484
Changement de 52 semaines 98,63% Béta 163989
Moyenne mobile sur 10 jours 134,48 R-carré 0,35765
Moyenne mobile sur 21 jours 136,48 Ecart type 0,14396
Moyenne mobile sur 50 jours 137,72 Période 60
Moyenne mobile sur 100 jours 133,95

Prix cible actuel

Objectif de prix élevé 220,00
Prix cible moyen 176,20
ix ci M

Prix cible bas 135,00 l‘;’:;‘g‘
Ecart type 16.32 # a2 Bas - Haut

135,00 220,00
Nombre d'estimations 42
Date de I'estimation la plus récente 29/01/25

120 140 160 180 200 220 240
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